RESULTADO DA SELEÇÃO DE RESIDENTES PARA CADASTRO RESERVA DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL No 006/2023

O DIRETOR GERAL das Faculdades Integradas de Fernandópolis-FIFE,

mantidas pela Fundação Educacional de Fernandópolis-FEF, torna público o resultado

da seleção de residentes para o Programa de Residência Pedagógica de acordo com

a quantidade de cotas aprovadas pela CAPES aos subprojetos em conformidade com

o Edital Capes nº 24/2022 e Portaria Capes nº 82, de 26 de abril de 2022 que

regulamentam as Normas Gerais do Programa de Residência Pedagógica.

BIOLOGIA

RG

53.534.030-8

EDUCAÇÃO FÍSICA

RG

53.738.906-4

HISTÓRIA

RG

58.411.448-5

59.765.284-3

57.882.769-4

52.825.676-2

58974029-5

55.970.310-7

LETRAS

RG

63.065.593-5

57.332.484-0

45.872.038-0

45.214.825-X

59.080.582-4

52.844.788-9

57.859.073-6

52.844.652-6

MATEMÁTICA

RG

52.844.646-0

58.059.653-9

21.016.976-10

52.846.441-3

20.399.168

58.038.257-6

PEDAGOGIA

RG

57.859.073-6

40.458.460-3

59.100.764-2

34.127.970-5

Fernandópolis, 11 de dezembro de 2023.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Geral

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE

 Gláucia R. Peglow Borges Castro
Coordenadora Institucional do

Residência Pedagógica
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE